FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 10.1/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO/RN
CNPJ: 09.394.859/0001-05
CONTRATADO:  AVF COMERCIO E  SERVIÇO -  ME,  Inscrita  no
CNPJ: 53.529.918/0001-99.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 010/2024
CONTRATO N° 010.1/2024
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  LIMPEZA,  VISANDO
ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
IELMO MARINHO/RN.
Valor da Contratação: R$ 22.344,15 (vinte e dois mil, trezentos e
quarenta e quatro reais e quinze centavos).
Fundamentação  Legal:  Art.  75,  Inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.

Dotação: 2001 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal
Natureza da Despesa: 3.3.90.30 – Material de Consumo
Fonte  de  Recurso:  15000000  –  Recursos  não  vinculados  de
Impostos

Assinado: 13 de junho de 2024.
Vigência: de 13/06/2024 à 31/12/2024.

Adriano de Melo Damasceno
CPF: 012.254.624-52
Presidente da CMIM/RN
Contratante

AVF  COMERCIO  E  SERVIÇO  -  ME,  Inscr i ta  no  CNPJ:
53.529.918/0001-99.
Alexandre Cesar Veras de Freitas Filho
CPF: 017.514.934-82

Publicado por: Adriano de Melo Damasceno
Código Identificador: 06855504

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/06/2024.
EDIÇÃO 1922. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br